
 NÖVÉNYFAJTA-OLTALMI KÖZLEMÉNYEK

Növényfajta-oltalmi bejelentések közzététele

 ( 21 ) F 08 00005

 ( 22 ) 2008.05.21.

 ( 13 ) A2

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, 6726 Szeged, Alsókikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Léder László, 9700 Szombathely, Kodály Zoltán u.17. (HU)

 Falusi János, 9700 Szombathely, Ariadne u. 3. (HU)

 ( 53 ) GK ERIKA

 ( 54 ) Mohar, Setaria italica (L.) Beauv

 ( 74 )  dr. Lele István jogtanácsos, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 55 )

 

1. ábra

 ( 21 ) F 08 00007

 ( 22 ) 2008.08.06.

 ( 13 ) A2

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, 6726 Szeged, Alsó Kikötősor 9. (HU)

 ( 72 )  dr. Bóna Lajos 35%, 6726 Szeged, Lövölde u. 109. (HU)

 dr. Matuz János 15%, 6726 Szeged, Kállai A. u. 12/a (HU)

 dr. Beke Béla 10%, 6726 Szeged, Főfasor 182. (HU)

 dr. Purnhauser László 10%, 6726 Szeged, Bérkert u. 51/b (HU)

 dr. Cseuz László 10%, 6753 Szeged, Fiume u. 18. (HU)

 Juray Antal 10%, 6727 Szeged, Acél u. 30. (HU)

 dr. Petróczi István 10%, 6726 Szeged, Alsó kikötősor 10/b (HU)

 ( 53 ) GK Rege

 ( 54 ) Tritikálé, x Triticosecale Wittm.

 ( 74 )  dr. Lele István jogtanácsos, 6726 Szeged, Alsó kikötősor 9. (HU)

 ( 55 )
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1. ábra

 ( 21 ) F 08 00008

 ( 22 ) 2008.08.06.

 ( 13 ) A2

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, 6726 Szeged, Alsó Kikötősor 9. (HU)

 ( 72 )  dr. Bóna Lajos 35%, 6726 Szeged, Lövölde u. 109. (HU)

 dr. Matuz János 15%, 6726 Szeged, Kállai A. u. 12/a (HU)

 dr. Beke Béla 10%, 6726 Szeged, Főfasor 182. (HU)

 dr. Purnhauser László 10%, 6726 Szeged, Bérkert u. 51/b (HU)

 dr. Cseuz László 10%, 6753 Szeged, Fiume u. 18. (HU)

 Juray Antal 10%, 6727 Szeged, Acél u. 30. (HU)

 dr. Petróczi István 10%, 6726 Szeged, Alsó kikötősor 10/b (HU)

 ( 53 ) GK Idus

 ( 54 ) Tritikálé, x Triticosecale Wittm.

 ( 74 )  dr. Lele István jogtanácsos, 6726 Szeged, Alsó kikötősor 9. (HU)

 ( 55 )

 

1. ábra

 ( 21 ) F 08 00009

 ( 22 ) 2008.12.05.

 ( 13 ) A2

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Pintér Zoltán 20%, 9761 Táplánszentkereszt, Kölcsey F. u. 8. (HU)

 dr. Szél Sándor 20%, 6726 Szeged, Déryné u. 29. (HU)

 dr. Kálmán László 20%, 6723 Szeged, Csaba u. 26/b (HU)

 dr. Fótos János 20%, 6725 Szeged, Daru u. 2. (HU)
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 Pintér Zoltánné 10%, 9761 Táplánszentkereszt, Kölcsey F. u. 8. (HU)

 Tremmel Ferenc 10%, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 10. (HU)

 ( 53 ) Temes

 ( 54 ) Kukorica, Zea mays L.

 ( 74 )  dr. Lele István, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 55 )

 

1. ábra

 ( 21 ) F 08 00010

 ( 22 ) 2008.12.05.

 ( 13 ) A2

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Pintér Zoltán 20%, 9761 Táplánszentkereszt, Kölcsey F. u. 8. (HU)

 Balassa György 20%, 9763 Vasszécseny, Ady Endre út 44. (HU)

 dr. Szél Sándor 20%, 6726 Szeged, Déryné u. 19. (HU)

 dr. Kálmán László 20%, 6723 Szeged, Csaba u. 26/b (HU)

 Búza Lajosné 10%, 6724 Szeged, Jakab Lajos u. 8. (HU)

 dr. Dévényi Károlyné 10%, 6726 Szeged, Fürj u. 36. (HU)

 ( 53 ) GK Boglár

 ( 54 ) Kukorica, Zea mays L.

 ( 74 )  dr. Lele István, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 55 )

 

1. ábra

 ( 21 ) F 08 00011

 ( 22 ) 2008.12.05.

 ( 13 ) A2

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Pintér Zoltán 20%, 9761 Táplánszentkereszt, Kölcsey F. u. 8. (HU)
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 dr. Fótos Jánosné dr. Kádár Katalin 20%, 6725 Szeged, Daru u. 2. (HU)

 dr. Széll Endre 20%, 6726 Szeged, Déryné u. 19. (HU)

 dr. Németh János 10%, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 10. (HU)

 dr. Gyulavári Oszkár 10%, 9700 Szombathely, Mártírok tere 2. (HU)

 dr. Móroczné Salamon Katalin 10%, 6723 Szeged, Csaba u. 26/a (HU)

 Fejes László 10%, 6771 Szeged, Nefelejcs u. 74. (HU)

 ( 53 ) GK Kazár

 ( 54 ) Kukorica, Zea mays L.

 ( 74 )  dr. Lele István, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 55 )

 

1. ábra

 ( 21 ) F 09 00001

 ( 22 ) 2009.01.12.

 ( 13 ) A2

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Falusi Jánosné 45%, 9700 Szombathely, Ariadne u. 3. (HU)

 Falusi János 30%, 9700 Szombathely, Ariadne u. 3. (HU)

 Némethné Varga Anna 10%, 9761 Táplánszentkereszt, Széchenyi u. 2. (HU)

 Varga Józsefné 10%, 9766 Rum, Vámház u. 14. (HU)

 Balázs Miklósné 5%, 9761 Táplánszentkereszt, Széchenyi u. 1. (HU)

 ( 53 ) TPES 7

 ( 54 ) Őszi káposztarepce, Brassica napus L.

 ( 74 )  dr. Lele István, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 55 )

 

1. ábra

 ( 21 ) F 09 00002

 ( 22 ) 2009.01.12.

 ( 13 ) A2
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 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Falusi Jánosné 45%, 9700 Szombathely, Ariadné u. 3. (HU)

 Falusi János 30%, 9700 Szombathely, Ariadné u. 3. (HU)

 Némethné Varga Anna 10%, 9761 Táplánszentkereszt, Széchenyi u. 2. (HU)

 Varga Józsefné 10%, 9766 Rum, Vámház u. 14. (HU)

 Balázs Miklósné 5%, 9761 Táplánszentkereszt, Széchenyi u. 1. (HU)

 ( 53 ) TPLS 011

 ( 54 ) Őszi káposztarepce, Brassica napus L.

 ( 74 )  dr. Lele István, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 55 )

 

1. ábra

 ( 21 ) F 09 00003

 ( 22 ) 2009.01.12.

 ( 13 ) A2

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Falusi Jánosné 45%, 9700 Szombathely, Ariadné u. 3. (HU)

 Falusi János 30%, 9700 Szombathely, Ariadné u. 3. (HU)

 Varga Józsefné 10%, 9766 Rum, Vámház u. 14. (HU)

 Némethné Varga Anna 10%, 9761 Táplánszentkereszt, Széchenyi u. 2. (HU)

 Balázs Miklósné 5%, 9761 Táplánszentkereszt, Széchenyi u. 1. (HU)

 ( 53 ) TPLR 4

 ( 54 ) Őszi káposztarepce, Brassica napus L.

 ( 74 )  dr. Lele István, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 55 )

 

1. ábra

 ( 21 ) F 09 00007

 ( 22 ) 2009.11.11.

 ( 13 ) A2
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 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Kft., 6726 Szeged, Alsókikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Léder László 80%, 9700 Szombathely, Kodály Zoltán u.17. (HU)

 Falusi János 20%, 9700 Szombathely, Ariadné u. 3. (HU)

 ( 53 ) GK ALBA

 ( 54 ) Köles, Panicum miliaceum L.

 ( 74 )  dr. Lele István, 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 55 )

 

1. ábra

 ( 21 ) F 09 00008

 ( 22 ) 2009.11.11.

 ( 13 ) A2

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, 6726 Szeged, Alsó kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  dr. Palágyi András 40%, 6726 Szeged, Alsó kikötő sor 10/b. (HU)

 dr. Kovács József 25%, 6726 Szeged, Bérkert u. 104. (HU)

 Benke László 25%, 6774 Ferencszállás, Szegedi út 148. (HU)

 Bán Andrásné 10%, 6771 Szeged, Törökkanizsa u. 30. (HU)

 ( 53 ) GK KORMORÁN

 ( 54 ) Zab, Avena sativa L.

 ( 74 )  dr. Lele István, 6726 Szeged, Alsó kikötő sor 9. (HU)

 ( 55 )

 

1. ábra

A rovat 11 darab közlést tartalmaz. 
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